
UCHWAŁA NR        /       / 2019 

RADY POWIATU W GOŁDAPI 

z dnia                  2019 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu w roku 2019 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

 (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511)  a także art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. z 2019 r., poz. 869 ) oraz Uchwały  

Nr III/12/2018 Rady Powiatu w Gołdapi z dnia 19 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu 

na rok 2019 Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 662 844,00 zł, zgodnie z załącznikiem  

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu po zmianie wynoszą 44 800 609,88 zł, z tego:   

1) dochody bieżące 30 938 354,64 zł, 

2) dochody majątkowe 13 862 255,24 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu o kwotę 814 399,00 zł zgodnie z załącznikiem   

Nr 2 do niniejszej uchwały  

Wydatki budżetu powiatu po zmianie wynoszą 48 455 543,88 z tego:   

1) wydatki bieżące w wysokości 30 933 456,72 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 17 522 087,16 zł. 

§ 3. 1. Wydatki inwestycyjne w 2019 roku po zmianach stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Pozostałe wydatki majątkowe w 2019 r. stanowi załącznik Nr 3a do niniejszej uchwały.  

§ 4. Deficyt budżetu powiatu w  wysokości 3 654 934,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z 

emisji obligacji w kwocie 1 000 000,00  zł oraz wolnymi środkami z lat poprzednich w kwocie 2 654 934,00 zł.   

§ 5.  Przychody budżetu w wysokości 3 654 934,00 zł, rozchody w wysokości 0,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 4. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

 

                         Przewodniczący Rady Powiatu  

                   

 

Anna Falińska 

 

 


